АДМИНИСТРАЦИЯ СМЕТАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2019                                                                                                          №  38
с. Сметанино
Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.06.2015 № 156-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам развития малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Сметанинского сельского поселения Санчурского района Кировской области, администрация Сметанинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить перечень муниципального имущества Сметанинского сельского поселения Санчурского  района Кировской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Сметанинского сельского поселения от 13.11.2018 №57 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
3. Опубликовать настоящее  постановление в информационном бюллетене «Сметанинский вестник» и сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Санчурский муниципальный район  Кировской области.

Заместитель главы администрации

Сметанинского сельского поселения
                                        Е.Б.Смирнова
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации                                    Сметанинского сельского поселения

от 11.06.2019 № 37
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и др.)
	Место нахождения объекта
	Арендатор (ссудополучатель)
	Срок окончания договора

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	земельный участок
	Кадастровый номер 43:28:452501:216, площадь 6 609 370 кв.м.
	 Кировская область, Санчурский район
	-
	-

__________